
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 077/01/11-1488/2022 по признакам нарушения ООО
«Наследие» ИНН 6901081976 ОГРН 1056900104690 (адрес нахождения: 125371, г.
Москва, Муниципальный округ Покровское-Стрешнево вн.тер.г., Волоколамское ш.,
д. 116, стр. 1, помещ. 329, эт. 3) и ООО «Наследие-Реновация» ИНН 9705140532 ОГРН
1207700001299 (адрес нахождения: 125315, г.Москва, Ленинградский пр-кт, д. 80,
корп. 5, помещ. II, ком. 12, эт. 1) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 077/01/11-1488/2022 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: председатель Комиссии: <...>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <...>


